
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 1. december 2005

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, Søren Sibbersen, May-Brit Dollmeyer, Mark Rasmussen, Nina
Nielsen (ref.)
Afbud: Peter Schrøder

1. Byggeprojektet
Økonomien ser god ud. Inge har løbende opdateret via ” Inges klumme”  på groupcare om arbejdet. Nu
holdes julepause med arbejdsdage. Derefter skal den gamle klubstue og køkkenet have en omgang.
Inge overvejer, hvad der skal ske mht. indkøb af nye møbler og køkkenindretningen. Den flotte nye
skydedør skal have gardiner for glasruderne.

Vi skal være helt færdige inden indvielsen, som evt. kan blive i forbindelse med forårsmedlemsmødet
og standerhejsningen.

I det nye vægttræningsrum mangler fodlister og 3 varmeovne, da de var i restordre. Per Spejder laver
en ny kasse til vægttræningsgrejet. Lågen (evt. todelt) i kassen skal fortsat åbne ned mod gulvet, så
den kan være med til at beskytte det nye gulv. I forbindelse med indretningen af træningslokalet var der
enighed om de overordnede retningslinier, men dog på en tegning uden faste mål. Mark prøver at flytte
udstyret for at se, hvad der kan lade sig gøre. Samtidig skal der saneres i vægttræningsudstyret, så
ukurante dele, der ikke passer ind, bliver erstattet af passende udstyr. Mark kommer med forslag til
supplerende indkøb og kontakter evt. dem, der har ” lånt”  klubben det ukurante udstyr. Der skal også
anskaffes swiss-bolde (de store bolde man kan sidde på), vægspejle til romaskinerne samt ure. 

2. Lokaler, diverse
Kaffen er kold, selvom den er friskbrygget, så May-Brit ser på problemet og indkøber evt. ny
glaskolbe/varmelegeme.
Der skal indkøbes flere kopper. Helle/May-Brit
Varmelegemerne i varmtvandsbeholderen er gået i stykker. Mark ser på det.
Toilettet tættest på herre-omklædningen løber på trods af flere forsøg på reparation. Mark spørger
Svend-Erik Andersen om hjælp.
Flagstangen ligger ned, og problemet er at finde en løsning, så den kan komme op igen. Mark forhører
sig om løsningsmuligheder og fremlægger resultatet på næste møde.

3. Bådhallen
Stativerne i de to nye bådhaller er klar, men der skal laves en bagvæg, før der lægges både i
stativerne. På bagvæggen monteres redningsvestholdere. Inge projektstyrer. Der skal også nye
pagajholdere. Søren spørger Klaus Rørhauge.

Det skal undersøges, om det er muligt at få motorbåden vinter-opbevaret via Kommunen (Inge).
Alternativet er at ændre containeren, så båden kan være der, men det er ikke optimalt.

Mark og Søren har gennemgået bådparken og forberedt en omfordelingsplan, og de ser også på
ventelisten til private bådpladser. Reglerne for private bådpladser blev diskuteret, og punktet tages op
igen på næste bestyrelsesmøde.

4. Økonomi
Økonomien ser fortsat god ud.
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Engangspuljen og Elitepuljen er ikke ansøgt endnu, da fristen for ansøgning til Engangspuljen er 16.
januar, og for Elitepuljen er fristen i april 2006. 

Der gives ikke tilskud til startgebyret til ski-afdelingens medlemmer, der deltager i langrends-DM, da
der er en begrænset økonomi i skiafdelingen. Økonomien rækker til kontingentet til Skiforbundet og lidt
smøregrej eller lign.

HvK (Kurt Svendsen) har søgt og fået 17 t.kr. i tilskud til motorbåden af Tryg-fonden.

5. Københavns Kajakkreds
Helle og Nina orienterede om det kombinerede regionale klubmøde og kreds-klubforsamlingsmøde
den 8. november. Det var et positivt møde med mange deltagere fra forskellige klubber.

Københavns Kajakkreds' vedtægter skal ændres som følge af strukturændringerne i DKF. På mødet
blev oplægget til de nye vedtægter og kontingentstruktur gennemgået, og Kredsens bestyrelse
arbejder nu videre med de tilbagemeldinger, der kom på mødet. Referatet fra mødet ligger på
www.kbh-kajakkreds.dk. Det reviderede forslag til vedtægtsændringer kommer på Kredsens
hjemmeside, så snart det er klar, hvorefter vi skal gennemgå det på et HvK-bestyrelsesmøde. 

DKFs repræsentanter orienterede om, hvad DKF kan bidrage med, muligheder for at søge midler hos
DKF, konsekvenserne af kommunalreformen m.v.

Mødet kom også ind på klubbernes erfaringer med Foreningspakken, der lader til at have et svagt
punkt i økonomi-modulet. På mødet blev der taget initiativ til, at klubberne skulle medvirke til at få det
forbedret bl.a. ved en fælles tilbagemelding til DIF. Nina forhører sig om, hvad status er.

6. Kraftcenter København (KCK)
Der er KCK-møde i Neptun den 16. marts 06. Søren deltager.

7. Juleræs og julepynt 
May-Brit var tovholder på jule-klippe-klister-aften, og klubben er nu flot julepyntet.

Søren har styr på juleræs, og den foreløbige vejrmelding tyder på, at det bliver til roning.

Der er mange gaver til banko og lodtrækning fra gode sponsorer: Dansprint, Natur & Fritid, Sparbank
Vest, Dollmeyers Akupunktur, KR Metal, HP Print, Bravida, Kajakbutikken og Kirkebække.
Radiokommunikationen er sikret ved lån af radioer fra PMR Distribution. 

8. Festen 11. november
Det var en god fest, selvom anlægget drillede lidt. Der blev spist, danset og hygget.

9. HvK kalender 
HvK kalenderen med flotte fotos bliver til en 2007-kalender, da den ikke kan nå at blive klar til 2006.

10. Svejbæk 2006
I påsken er der tradition for, at vi tager til Hvidovre kommunes koloni Svejbæk ved vandet mellem Ry
og Silkeborg på en kombineret træningslejr og hyggetur. Inge har ansøgt kommunen om kolonien i
påsken 2006. Tilmeldingsfristen bliver 28. februar 2006. (Inge)
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Der plejer at være forskellige faste aktiviteter, men nye er velkomne. Fx kunne det være muligt at få et
lille glaskunst-kursus, hvis der er interesse for det (Inge). ”D e Nye Svejbæk-Lege”  har fået en
arrangørkomite (Helle, Mark, Nina).

11. Klubtøj
Ifølge sportsbutikken, hvor vi køber klubtøjet, udgår Newline-modellerne, som vi har valgt til klubtøj,
selvom det tidligere blev meldt ud, at det var en linie, der ikke ville udgå. Vi vil fastholde linien så lang
tid som muligt, da det er svært at finde tøj, der lever op til kajaksportens krav, og da vi gerne vil have et
ensartet udseende af klubtøjet. Det skal også undersøges, om det er vores leverandør, der ikke fører
den linie mere, eller om produktionen stopper. (Inge)

En god nyhed er, at der nu er mulighed for at købe fleecetrøjer igen, og vi har fået en klubjakke i en
kraftigere kvalitet.

12. Reglementer
I sikkerhedsreglementer står, at det daglige rofarvand strækker sig til Nyhavn mod nord. Det strækker
sig altså længere mod nord end Kalveboderne.

Der er blevet vedtaget lov vedr. pædofili-attester, og det skal sammenholdes med teksten i vores
samværsreglementer. Nina spørger Peter, om han kan se på samværsreglementer til næste
bestyrelsesmøde.

Vildtfuglereservat og vinter-rofarvand: Vi forsøger at skaffe et bedre kort fra Skov- og Naturstyrelsen
end det, der p.t. er ophængt i klubben og tilgængeligt på Skov- og Naturstyrelsens hjemmeside, så vi
kan være helt sikre på, hvilken betydning vildtfuglereservatet har for vores roområde. (Nina/Peter)

13. DKF-arrangementer
Vi melder tilbage til DKF, at vi gerne vil lægge klub til et arrangement for børn og unge i 2006 (Helle).

14. Diverse
Klubben har fået et CVR-nummer: 29 08 03 56

Inge tjekker, om Hvidovre Kommune har registreret Helles adresse rigtigt, da Helle ikke har modtaget
HvK-relateret post fra kommunen efter formandsskiftet.

Årskalenderen over bestyrelsens opgaver i løbet af året er under udarbejdelse/opdatering. Hvis der er
punkter, der skal med, så samler Nina dem sammen.

18. Fremtidige bestyrelsesmøder
Bestyrelsesmøder holdes den første torsdag i måneden kl. 19.
Næste møde holdes hos Helle torsdag den 5. januar 2006 kl. 19.00.
Bestyrelsen holder strategi-møde om en ny 5-års plan for HvK lørdag den 11. marts 2006 hos Inge.
Helle kommer med et dagsprogram-forslag inden, så alle kan forberede sig.

Bestyrelsen ønsker alle glædelig jul og godt nytår
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